
Prefeitura Municipal

Florínia
São Paulo

Comprovante de Publicação

Link da publicação: Clique aqui

Código da publicação: 823

Data da emissão do comprovante: 27/09/2024 00:43:29

Modalidade: Pregão Eletrônico

N° da Licitação/Ano: 21/2024

N° do Processo: 18

Situação: Encerrado

Data de Cadastro/Horário: 29/07/2024 17:00:00

Data de Acolhimento/Horário: Consultar Edital

Data de Abertura/Horário: Consultar Edital

Data da Disputa/Horário: Consultar Edital

Valor estimado: R$ 180.000,00
Objeto:
REGISTRO DE PREÇOS PARA EVENTUAL CONTRATAÇÃO DE EMPRESA PARA FORNECIMENTO
DE LEITE PASTEURIZADO INTEGRAL, EMBALAGEM PLÁSTICA, PARA ATENDER AOS IDOSOS DO
MUNICIPIO DE FLORÍNEA/SP, “PROJETO LEITE PARA OS IDOSOS”. 
Resumo:
REGISTRO DE PREÇOS PARA EVENTUAL CONTRATAÇÃO DE EMPRESA PARA FORNECIMENTO
DE LEITE PASTEURIZADO INTEGRAL, EMBALAGEM PLÁSTICA, PARA ATENDER AOS IDOSOS DO
MUNICIPIO DE FLORÍNEA/SP, “PROJETO LEITE PARA OS IDOSOS”. 

Arquivos

Data Nome documento Arquivo
29/07/2024 00:00:00 Edital Baixar

29/07/2024 00:00:00 Termo de Referência Baixar

29/07/2024 00:00:00 Estudo Técnico Preliminar Baixar

https://www.florinea.sp.gov.br/licitacao/detalhe/823/pregistro-de-precos-para-eventual-contratacao-de-empresa-para-fornecimento-de-leite-pasteurizado-integral-embalagem-plastica-para-atender-aos-idosos-do-municipio-de-florineasp-projeto-leite-para-os-idososnbspp/
https://www.florinea.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/d85d779629a5cb26951808f3831d2868.pdf
https://www.florinea.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/8b6fa5b5cbfc67c3c166e2ede05c1386.pdf
https://www.florinea.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/afebe7a2b80214dee6c1b90dfe566a49.pdf

